
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI BENDRADARBIAVIMO SUTARTĮ, KURIANT 

REGIONINĮ GAMTOS MOKSLŲ, TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS, MATEMATIKOS 

TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS VEIKLOS ATVIROS PRIEIGOS CENTRĄ 

PANEVĖŽIO APSKRITIES TERITORIJOJE 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-217 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 25 

punktu, 4 dalimi ir 20 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, 

susitarimų sudarymo ir pasirašymo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-9 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės sutarčių, 

susitarimų sudarymo ir pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti bendradarbiavimo sutarties, kuriant regioninį gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos, matematikos tyrimų ir eksperimentinės veiklos atviros prieigos centrą Panevėžio 

apskrities teritorijoje, pasirašymui. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą Antaną Vagonį pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodytą bendradarbiavimo sutartį. 

3. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai vykdyti bendradarbiavimo 

sutarties, kuriant regioninį gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos tyrimų ir 

eksperimentinės veiklos atviros prieigos centrą Panevėžio apskrities teritorijoje, įsipareigojimus ir 

atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su bendradarbiavimo sutarties įgyvendinimu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


